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dyn prefentibus et fuluris Salatem et in cunctis fuccelfbus profperis habundare. Nofltrum animum
ad hec veltra allicit conflantia, quod circa ea, que commodum velirum ef commune bonum ¢op-
cerount, debeamus [edulo finceris affectibus occupari. Deuolis ergo uellris requifitionibus inclinat,
vniverfa veflra et cinilatis veftre predicte Jura, libertates, proprietates, polleffiones, donationes, gra-
tias, approbatas conluetudines, necnon emunitates, quibus vos et civitalem noftram predictam mag.
nifici Principes, quondam Marchiones Brandenburgenfes, noltri predecellores felicis memorie, ador-
narunt, Inluper omnia Privilegia. litteras et inltrumenta, vobis el ciuitali fuper predictis juribus ete,
— concella — follempniter confirmamus, — Prefentes fuerunt Nobilis vir dominus G untherus
Comes de Lindowe, Honorabilis vir dominus Segerus, prepolitus Stendalienfis. Al-
bertus de clepezk, thidericus de kercowe, Dobezlaus de Ekftede, ludolfus de
wedele, Bertoldus de buzt, Irampo et hinricus de Rokez, milites noliri, Hallo el
henningus de Wedele, famoli, com pluribus aliis fide dignis. Datum in loco apud duas
Rotas, in noltra prefencia, per manum Hermanni de Luchowe, Anno Domini Millelimo Tre-
centelimo vigelimo quinto, feria quarta proxima polt dominicam Trinitatis.
Rady bem Driginale bes Solbifter Stabltardives.

VIIL.  Der Nath 3u Soldin verfebreibt ben vortigen Prebigermondhen einen "Plag zu ein ober
gwei Hausbauten, am 14. April 1326.

In nomine patris et filii et fancti [piritus, Cum ea, que male pullulare poflunt, equum eft
in principio exftirpare radicitus, vt non crefcant peins; Inde elt, quod nos confules ciuitalis
Soldinenf(is, prouidendo indempnitatibus fratrum  ordinis predicatorum nobifeum reflidenciom
parie ex vna et dubiis civium noltrorum forfan in fulurum emergendis, parte ex altera induftria
debita precauendo, tenore prefencium proteltamur,

quod area, que ex oppofilo cimiterii fratrum ‘eo-
rundem fita elt in parte feptemtrionali,

habens in longitudine virgales menluras leptem, in latitudine
quatuor et dimidiam ad ipfos hereditarie perlinet ac pertinebit in perpetuum, [eruatis nichilominus
condicionibus infralcriptis:  Dieti fratres in ipfa area edificabunt vnam domum feu duas, Geout eis
oportunum vilum fuerit, pro qua uel pro quibus ipli [ratres feu inhabitatores domus vel domorum
folam vnius domus jura ciuilia facere tenebuntur, Exceplo quod predicti fratres exaclionem pro
luprapolita area facient integra de XXIII lalentis brandenburgenfis monete, nec non polfellores
aree de omnibus, que hereditarie pollident, Gmiliter collectam dabunt, ficul ceteri ciues noltri. In
hoios rei tellimonium Sigillum nolire civitatis duximus prelentibus apponendum, Telles huius eui-
dencie [unt hynricus baurus, Johannes mallin, Rudolfus [eiltberch, bynricus monaghus, Eghardus,
Jobannes [chilt, arnoldus faber, Johannes Lunenborch, lohannes benedict, Con. [cogkov, eonfules
ciuitatis. Datum anno domini Mo CCCe XXVIo, XVIIl° Kal, maij.
TNady pem Originale im Befis ver Stakt Solvin,
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